
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2009  

RADY GMINY ŚLEMIEŃ  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkola na terenie 

Gminy Ślemień 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 

142 poz. 1591, z póź. zm) w związku z art. 14 a i 17 ust. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572, z póź, zm.), Rada Gminy Ślemień uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć szkół i przedszkoli na terenie Gminy Ślemień: 

1. Zespół Szkół w Ślemieniu, w skład którego wchodzi: - Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Ślemieniu, o strukturze organizacyjnej klas I – VI z siedzibą 34-323 Ślemień, ul. Szkolna 1 wraz ze szkołą filialną 

w Lasie z siedzibą 34-323 Ślemień, Las 200 oraz - Gimnazjum w Ślemieniu, o strukturze organizacyjnej klas I – III, 

z siedzibą 34-323 Ślemień, ul. Szkolna 1  

2. Przedszkole Publiczne w Ślemieniu z siedzibą 34-323 Ślemień, ul. Spacerowa 3 wraz z oddziałem w Lasie 

z siedzibą 34-323 Ślemień, Las 200  

§ 2. 1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu wraz ze szkołą filialną 

w Lasie należą następujące miejscowości: Ślemień, Kocoń i Las. 

2. Do obwodu Gimnazjum w Ślemieniu należą następujące miejscowości: Ślemień, Kocoń i Las.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.  

§ 4. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Ślemień Nr VIII/44/99 z dnia 13 marca 1999 r. w sprawie określenia 

obwodu publicznego Gimnazjum w gminie Ślemień. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Ślemień Nr XXX/183/2001 z dnia 16 lutego 2001 r. w sprawie: zmieniająca 

uchwałę dotyczącą przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ślemieniu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

Przewodniczacy Rady Gminy 

w Ślemieniu  

 

Marek Micor 

 

ID: NYPOO-JJJYG-GQPIS-YKPKA-HVBYJ. Podpisany. Strona 1 / 1


